
0

0

7,981,704

(        0)

32,120

0

951,383

(        0)

919,263

(        0)(        0)

919,263

(        0)

25,920 0 25,920

72,000

72,000

72,000

(        0)

0

132,620

0

6,200

32,120

8,114,324

132,620

(        0)

0

0
(        0)

951,383

7,981,704

951,383

951,383

0

7,162,941

8,114,324

(        0)

0

(        0)

100,500

0

0

0

0

72,000

72,000

7,162,941

7,062,441

(        0)

(        0)

7,062,441

0

106,700 100,500

0

0

100,500

貸 借 対 照 表
　　　　　　　　　　　　　　　　平成30年3月31日現在         　　　　　（単位：円）

科　　　　　　　目 当年度

0

0

 （１）基本財産

流動資産合計

前年度

Ⅰ　資産の部

  基本財産合計

増　減

0

8,042,324

0

0

7,090,941

0

0

0

　１．流動負債

　１．流動資産

現金預金 8,042,324

前渡金

　２．固定資産

 （２）特定財産

 （３）その他の固定資産

    特定財産合計

 電話加入権

 その他の固定資産合計

7,090,941

72,000

0

0

0

0

　　　　　未払金

流動負債合計

 固定資産合計

 資産合計

　２．固定負債

固定負債合計

　　　　　預り金

Ⅱ　負債の部

 （うち基本財産への充当額）

負債合計

　　　　　前受金

負債及び正味財産合計

Ⅲ　正味財産の部

　１．指定正味財産

指定正味財産合計

　２．一般正味財産

 （うち特定資産への充当額）

 （うち基本財産への充当額）

正味財産合計

 （うち特定資産への充当額）


